
INTERDOG BOHEMIA

krátkosrstí / shorthaired dlouhosrstí / longhaired

psi / males psi / malesfeny / females feny / females

tø. štìòat 
baby class

tø. dorostu 
puppy class

tø. mladých 
junior class

mezitøída
intermediate cl.

tø. otevøená 
open class

tø. vítìzù 
winner class

tø. veteránù 
veteran class

celkem
total

PØEHLED / SUMMARY
Mladá Boleslav, 27. bøezna 2010 / 27th March 2010
Kruh / Ring: 1 Rozhodèí / Judge: Lutz Waßmann, D

0

0

1

2

1

1

0

5

0

1

1

1

6

2

1

12

0

0

5

0

6

2

1

14

0

2

5

2

6

2

1

18

17 32

49

20
10


	Stránka 1

